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BAİBÜİLEF GENİŞLETİLMİŞ AKADEMİK GENEL KURUL TOPLANTISI (2024) 

(2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI ÖNCESİ OLAĞAN GENİŞLETİLMİŞ AKADEMİK 

GENEL KURUL TOPLANTISI 

Yer: Çevirim içi (Microsoft Teams’deki “İLEF İdari Personel” kanalında) 

Kayıt Linki:  

Planlama 27 Eylül 2024 saat 12:00 

Dekanlık ve Ders Programı Hazırlama Komisyonu Tarafından BAİBÜİLEF Genişletilmiş Akademik 

Genel Kurul Toplantısı (2024) (2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Öncesi Olağan 

Genişletilmiş Akademik Genel Kurul Toplantısı 

GÜNDEM:  

Ders Programları (2. Öğretim Derslerinin Kapanması sonrası son durum) 

Ders Programa Hazırlama Komisyonu adına süreç ile ilgili sunum: Arş. Gör. M. Rıfkı Ünal 

2024 Bahar dönemi en son gerçekleştirilen akademik genel kurul sonrası 

gerçekleştirilen faaliyet ve icraatlar ile ilgili genel bir değerlendirme: Prof. Dr. Emre 

Tandırlı  

Danışmanlıklar noktasın da hem İLEDAK Akreditasyonu hem de BAİBÜ Kalite 

koordinatörlüğünce ölçüt olarak uygulanan danışmanlıkların öğretim elemanları 

arasında dengeli dağıtımı üzerine gerçekleştirilenler ile ilişkin son durum: Hayrettin 

Karataş   

32. İLDEK (17-18 Ekim 2024) Dekanlar Konseyi toplantısı ile ilgili genel bilgilendirme: 

Ayten Bekar 

SONUÇ 

Bu toplantı Fakültemiz akademik personelimizin tamamını oluşturan genişletişmiş akademik 

personel/genel kurul toplantısı olarak kurgulanmıştır. Toplantı ilk gündem maddesi olan Ders 

Programlarının ikinci öğretimin kapanması sonrasında son durumu anlatmak adına Ders 

Programı Hazırlama Komisyonu adına Arş. Gör. M. Rıfkı Ünal’ın sunumu ile başlamıştır. Arından 

2024 Bahar dönemi öncesi 16 Şubat 2024 tarihinde gerçekleştirilen bir önceki genişletişmiş 

akademik genel kurul toplantısı itibarı ile dekanlığımız ve bağlı komisyonlar, çalışma grupları 

tarafından gerçekleştirilen faaliyet ve icraatlar ile ilgili genel bir sunum yapılmış, sunum sonrası 

Akademik personelimizin de katılımları ile genel bir değerlendirme yapılmıştır. Daha sonrasında 

Fakülte Sekreterimiz Hayrettin Karataş, danışmanlıklar noktasın da hem İLEDAK Akreditasyonu 

hem de BAİBÜ Kalite koordinatörlüğünce ölçüt olarak uygulanan danışmanlıkların öğretim 

elemanları arasında dengeli dağıtımı üzerine gerçekleştirilenler ile ilişkin son durumu 

anlatmıştır. Son olarak ise 32. İLDEK (17-18 Ekim 2024) Dekanlar Konseyi toplantısı ile ilgili 

genel bilgilendirme Ayten Bekar tarafından arz edilmiştir.  



Gündem maddesi (Ders Programlarındaki Son Durum)  

Ders Programları (2. Öğretim Derslerinin Kapanması sonrası son durum) Ders Programa 

Hazırlama Komisyonu adına süreç ile ilgili sunum: Arş. Gör. M. Rıfkı Ünal  

Arş. Gör. M. Rıfkı Ünal Ders Programı Hazırlama Komisyonu adına konuştu; açıklamalarında 

Kalite Koordinatörlüğümüzün öğrenci memnuniyet anketlerinden yola çıkarak geliştirdikleri 

önerinin Üniversite Yönetim Kurulundan da geçmesi ile ders programlarından ders başlama 

saatlerinin sadece 09:00 a sabitlenmemesi, tüm bölümler nezdinden programları oluştururken 

mümkün mertebe dengeli ve dağınık bir şekilde derslerin 09:00 – 10:00 saatlerine yaymak 

anlamında gerçekleştirmiş oldukları uygulamalar ile ilgili bilgiler verdi. Yine Kalite 

koordinatörlüğümüz ve İLEDAK Akreditasyon süreci çerçevesinde hayata geçirilen Alan dışı 

seçmeli ders uygulamasına ilişkin deneyimlerini aktaran M. Rıfkı Ünal, ikinci öğretimlerin 

kapatılmasının programda büyük bir rahatlama sağladığını altını çizdi.  

Gündem Maddesi (Faaliyetlerimiz İcra atlarımız) 

2024 Bahar dönemi en son gerçekleştirilen akademik genel kurul sonrası gerçekleştirilen 

faaliyet ve icraatlar ile ilgili genel bir değerlendirme: Prof. Dr. Emre Tandırlı  

1. Geride bıraktığımı Bahar dönemi öncesinde en son gerçekleştirmiş olduğumuz genişletilmiş 

akademik genel kurul toplantısı sonrasında, Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölüm Başkanımız Hasan 

hocamızdan gurur verici bir haber aldık. Fakültemiz kitle iletişimi alanında lider olduğunu 2024 

başında yayınlanan TÜBİTAK’ın analiz verileri ile doğrulamış oldu. Yani bu alandaki yayın 

sayılarımızla sadece Türkiye’de en üst sıralara çıkmayı başardık! Yayın yapan hocalarıma bu 

noktada çok teşekkür ediyorum.   

2. Daha sonrasında Mart ayına geldiğimizde yine Radyo Televizyon ve Sinema bölümü 

öğrencilerimiz “Radyo Atölyesi” bünyesinde okulumuzun radyosunda çalışmalarına başladılar. 

Tabi öncesinde radyo atölyesi kuruldu. Seçmeler yapıldı. Radyoda çalışan öğrenciler yoğun bir 

şekilde radyomuzda görev almaya başladırlar. Radyo Üni14, bu arada internet üzerinden de 

yayına başladı. 

3. Yine Mart ayında Fakültemiz bölümleri için çok müjdeli bir haber aldık. İLEDAK 

Akreditasyonu için yaptığımız başvuru değerlendirildi ve her iki bölümüz için onay kabul yazıları 

geldi. Böylece kurumumuzda bir tek sağlık bilimleri fakültesi, rehabilitasyon bölümünde olan 

akreditasyonu için fakültemiz Halkla İlişkiler ve Tanıtım VE Rasyo Televizyon ve Sinema 

bölümlerimiz için süreç resmen başlamış oldu. Fakültemiz Akreditasyon Komisyonu, 

başvurumuz sonrası İLAD’dan gelen kabul yazısı ve bundan sonraki yol haritası için toplandı, 

ölçütler kapsamında oluşturmuş olduğumuz eylem planını gözden geçirmiş olduk. 23 maddelik 

AEP (akreditasyon eylem planı) listesine yeni maddeler de ekledik. Toplamda 29 madde olan 

AEP için çalışmalara başladık. Ayrıca eğitim öğretim ve sınav uygulamaları ile ilgili olarak yeni 

tamamlanan ve kurul kararlarında dayanak niteliği taşıyan Fakülte Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliğimiz, son bir kez komisyon üyeleri ile gözden geçirildi. AEP’de öne çıkan ana 

başlıklardan ders danışmanlıklarının araştırma görevlilerinden öğretim üyelerine eşit ve adil 

şekilde dağıtımı, yeni Erasmus anlaşmaları, mezun takip eylem planı, profesyonel tecrübe 

paylaşımı odağında mezunlar buluşması, sektör dış paydaşları ile müfredat geliştirme 



çalışmaları, derslerde ekip çalışmaları ve bunların kanıtlarının oluşturulması, mezuniyet 

projelerinin uygulama ağırlıklı ve jürili gerçekleştirilmesi vb. birçok başlık üzerinde iş 

planlamaları ve görev dağılımları yapılmıştı. Şimdi bunların pek çoğunu sağlamış olduk.  

4. fakültemiz Öğrenci Topluluklarından Evrensel Medya Topluluğu tarafından organize edilen 

bugünkü etkinliğimize Konuklarımız Kamil keleş ve Ayhan Karaman günümüz yeni medyasında 

görünür olma ve öne plana çıkma hedefleri doğrultusunda uygulanan stratejileri, ayrıca 

teknolojik olanaklarla ticari başarı elde etmede kullanıcı deneyimi odaklı yaklaşımları ele 

aldılar. Kullanıcıların rağbetini arttıran AR uygulaması ve ticarette büyüme trendleri üzerine 

konuşmalar sürdürüldü. Öğrencilerimize sektörün içinden çok kıymetli tevsilerde bulunuldu. 

Son olarak Sakıp Sabancı’nın Her şeyin bir azını, Bir şeyin her şeyini bilmek gerekir sözü ile son 

bulan etkinlikte evrensem medya topluluğumuzu ve kendini etiketleyen 5 kişiye meta eğitimi 

seti verileceği söylendi. 

5. Gazetecilik bölümü öğrencilerimizin çalışmalarından oluşan Gazete ve dergi tasarım sergisi 

açıldı. Öğr. Gör. Bahar Akbudak hocamızın girişimi ile oluşturulan bu önemli sergide öğrenciler 

geleneksel basılı gazete ve dergi tasarımları ile birbirinden renkli ve estetik tasarımlarını izleyici 

ile buluşturdular. Aralarında ödüllü tasarımlarının da bulunduğu sergide emekleri bulunan tüm 

kıymetli öğrencilerimize teşekkür belgeleri takdim edildi. 

6. Mayıs ayı geldiğinde Fakültemizde etkinlikler zirve yaptı. Hem Kasım 2023 de çağrısına 

çıkılmış olan BAİBÜİLEF-İG 2024 öncesi yoğun bir tempo başladı hem de Sempozyum 

başlamadan pek çok önemli etkinlik yer buldu bu süreçte. Bunlardan en önemlisi de Medya 

Söyleşileri Paneli olmuştur. Sinema ve Dijital Medya Topluluğu ve MAKDER’in (Medya 

Akademisi Derneği) düzenlediği Medya Söyleşileri paneli İletişim Fakültesi Konferans 

Salonunda düzenlendi. Panele TV100 Haber Editörü/Muhabiri Müge YÜCETÜRK, MAKDER 

Genel Başkanı Selçuk TAŞDEMİR, TGRT Haber Gündem Editörü Yusuf Özgür BÜLBÜL, İletişim 

Uzmanı Zuhal SÖNMEZER, Milat Gazetesi Ekonomi Müdürü Fırat İPEK, İletişim Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Emre TANDIRLI, İletişim Fakültesi Bölüm Başkanı Selami ÖZSOY, Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Samettin GÜNDÜZ, Sinema ve Dijital Medya Başkanı Ertuğrul MALKOÇ , topluluk üyeleri ve 

öğrenciler katılım gösterdi. Sıla BEZER'in moderatörlüğünde başlayan panelde İletişim Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Emre TANDIRLI konuşma yaptı. Sinema ve Dijital Medya Topluluğu Başkanı 

Ertuğrul MALKOÇ ve MAKDER Derneği Başkanı Selçuk TAŞDEMİR’in konuşmaların ardından 

dernek üyeleri öğrencilerle sohbet etti, sorularını cevapladı. 

6. Fakültemizin ilk Uluslararası Projesi gerçekleştirildi. BAİBÜİLEF-İG 2024 Dijital Dönüşüm ve 

Yeni Medya Sempozyumu Başarı ile Tamamlandı. 13-15 Mayıs 2024 tarihleri arasında üç gün 

süren sempozyumda, alanında uzman ulusal ve uluslararası araştırmacı ve akademisyenler 

sunum yaptı. Sempozyumun açılış programına Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Genel Sekreter 

İhsan Ağcan, İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emre Tandırlı, konuk araştırmacı ve 

akademisyenler, akademik ve idari yönetici ve personel ile öğrenciler katıldı. Açılış konuşmasını 

yapan İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emre Tandırlı, sempozyum programının içeriği 

hakkında bilgi vererek, sempozyuma ülkemizden, Azerbaycan, İran, Malezya ve Yunanistan’dan 

100’ün üzerinde başvuru yapıldığını söyledi. “Teknolojik Gelişmeler, İletişimin Boyutunu 

Değiştirdi.” Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı bu önemli sempozyumun, İletişim 

Fakültesi’nin düzenlediği ilk uluslararası sempozyum olduğunu, emeği geçen akademik ve idari 



personele ve öğrencilere teşekkür etti; verimli ve hayırlı bir sempozyum olmasını temenni etti.  

Açılış konuşmalarının ardından Dijital Dönüşüm ve Yeni Medya konulu panel gerçekleştirildi. 

Panele çevrim içi olarak Azerbaycan Devlet İdarecilik Akademisi Dekanı Prof. Dr. Murteza 

Hasanoğlu, Yüz yüze olarak Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Levent Mercin ve Üsküdar Üniversitesi İletişim Fakültesi öğretim üyesi Süleyman İrvan 

konuk oldular.  Program Dijital Dönüşüm ve Yeni Medya konulu Panel Kongre Merkezi Bordo 

ve Yeşil Salonlarda Devam etti. Kongre Merkezi Bordo Salonu'nda düzenlenen Panelin 

moderatörlüğünü İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Selami Özsoy, Yeşil 

Salonu'nda düzenlenen Panelin moderatörlüğünü de aynı bölümden Doç. Dr. Ekin Kadir Selçuk 

üstlendi. Heyecan Fakülte Binamızda Devam Etti! Sempozyumun ikinci gününde Öğr. Gör. 

Bahar Akbulak’ın moderatörlüğündeki "Tasarım" temalı oturumda bildiriler sunuldu. Dijital 

Dönüşüm konusunun ele alındığı bir diğer oturumun başkanlığını Doç. Dr. Fatma Akar,  Yeni 

Medya ve Sinema konulu oturumun moderatörlüğünü ise Prof. Dr. Emre Tandırlı ve Arş Gör. 

Selin Akınç Akpınar üzetlendiler. Yeni Medya ve Toplum konulu otrurumu ise Doç. Dr. Ahmet 

Tuncay Erdem yönetti. Prof. Dr. Selami Özsoy Yeni Medya ve Gazetecilik başlıklı bir diğer 

oturumda Dr. Bahare Saghazade, Dr. Öğr. Üyesi Seyyed Shahabeddin Sadati ve Hüseyin Demir’i 

ağırladı. Yapay Zekâ, ChatGPT ve Dijital Bağımlılık konulu sunumların moderatörlüğünü Dr. Öğr. 

Üyesi Özgür Başyiğit üstlendi. Sempozyumun üçüncü ve son günü online sunumlarla devam 

etti! Yeni Medya, Dezenformasyon ve Dijital Bağımlılık konulu çevirim içi oturumu Doç. Dr. 

Ahmet Tuncay Erdem, Dijital Dönüşüm, Tasarım, Yeni Medya ve Sinema temalı oturumun 

moderatörlüğünü de Prof. Dr. Emre Tandırlı üstlendi. Eş zamanlı olarak Dijital Dönüşüm, 

Tasarım, Yeni Medya ve Gazetecilik temalı oturumu, Prof. Dr. Selami Özsoy, Yeni Medya, 

Toplum, Eğitim, Etik ve Hukuk temalı son günün son oturumunu da Üniversitemiz Hukuk 

Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Özgür Başyiğit yürüttü. Sunumların ardından 

katılımcılara teşekkür belgeleri takdim edildi. Toplu fotoğraflar çekildi. 1. Uluslararası Dijital 

Dönüşüm ve Yeni Medya Sempozyum sayısız iş birliklerin kurulmasına, ortak ve yenilikçi 

çalışmaların ortaya çıkmasına vesile oldu.  Sempozyumda emeği geçen Fakültemizin Akademik 

ve İdari tüm personeline bu meşakkatli ardından unutulmadı. Sempozyumun sonunda katılımcı 

misafirlerimizin uğurlanması ardından küçük bir kutlama ile tüm akademik ve idari 

personelimizin teşekkür belgeleri de kendilerine takdim edildi. BAİBÜİLEF-İG 2024 için şimdi 

Özet bildiri kitapçığı ve Tam Metin Bildiri Kitabının ortaya çıkarılması için süreç devam ediyor. 

BAİBÜİLEF-İG 2025 için Tema belirleme çalışmaları da bu anlamda başlamış oldu. Seneye 2025 

yılının Mayıs ayında Fakültemiz yine yepyeni verimli, yararlı, faydalı, heyecan dolu bir 

Uluslararası Sempozyuma inşallah ev sahipliği yapacak.   

7. Fakültesimiz Gazetecilik Bölümü tarafından sayfa tasarımı dersi kapsamında Öğr. Gör. Bahar 

Akbulak’ın yürütücülüğü yaptığı Gazete ve Dergi Tasarım sergisi yapıldı. 146 gazete ve 122 

derginin yer aldığı sergiye, Rektör Alişarlı’nın yanı sıra Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin 

Gündüz ve İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emre Tandırlı İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Selami Özsoy ve sergi yürütücüsü Öğr. Gör. Bahar Akbulak, akademik ve idari 

personel ile öğrenciler katıldı. Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, İletişim Fakültesi İletişim 

Atölye alanında gerçekleştirilen sergide gazetecilik öğrencileri tarafından vize ve final projesi 

olarak hazırlanan gazete ve dergiler büyük bir ilgiyle incelendi. 



8. Pasific Film Yapım'ın organizasyonu ile Koru Hotel Bolu'da 24-26 Mayıs tarihlerinde 

gerçekleşen Oyunculuk Kampında sinema ve oyunculuk dünyasının en önemli isimlerinden 

Timur Acar'ın workshop'una katıldık. Fakültemiz Radyo Televizyon ve Sinema öğrencilerimizle 

birlikte ünlü oyuncumuzdan oyunculuğun incelikleri öğrendik. 

9. Mezuniyet töreni öncesinde Kongre Merkezi Bordo Salonun girişindeki Fuaye alanında 

Üniversitemiz İletişim Fakültesi son sınıf öğrencilerinin, Grafik Tasarım dersi kapsamında 

hazırladıkları çalışmalardan hazırladıkları mezuniyet sergisi, Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’nın 

katılımıyla açıldı. Öğr. Gör. Bahar Akbulak’ın yürütücülüğünde Gazetecilik, Radyo Televizyon ve 

Sinema ile Halkla İlişkiler ve Tanıtım bölümü son sınıf öğrencileri tarafından hazırlandı. Sergide; 

farklı temalarla üretilmiş yapay zeka, artırılmış gerçeklik desteği ile birlikte dijital sanat, kolaj 

ve film afişlerinin yer aldığı 66 eser yer aldı. 

10. EBSCO, araştırma veri tabanları, e-dergi ve e-paket abonelik yönetimi, kitap koleksiyonu 

geliştirme ve satın alma yönetimi sunan lider sağlayıcı ve dünya çapında üniversiteler, 

hastaneler, şirketler, devlet kurumları, K12 okulları ve halk kütüphaneleri için ana bir 

kütüphane teknolojisi, e-kitap ve klinik karar çözümleri sağlayıcısıdır. 

Kullanıcılar açık erişim içeriği aramak ve kullanmak ve bağlı kuruluşları aracılığıyla sağlanan ek 

yayınlara bağlanmak için EBSCO Essentials'a erişebilir. Tutkumuz, gururumuz Fakültemiz 

İletişim Araşrımaları Dergisi AKAR ve yine fakültemizin gururu Sempozyumumuzun Özet bildiri 

ve tam metin bildiri kitaplarımızı EBSCO üzerinden milyonlarca araştırmacı ve okur ile 

buluşturmayı hedefliyoruz. 

11. bant Kültürel Araştırmalar Dergisi AKAR, İletişim ve Sosyal Bilimler alanlarında katkı 

vermeye devam ediyor. 

12. Fakültemizin ilk Uluslararası Sempozyumu; BAİBÜİLEF-İG 2024 1. Uluslararası Dijital 

Dönüşüm ve Yeni Medya Sempozyumunun BİLDİRİ ÖZETLERİ KİTABI ÇIKTI! 

13. Fakültemiz akademik performans ödülleri verildi. M.M.Ö. Komisyonu tarafından organize 

edilen İLEF AKADEMİK 2024 ÖDÜLLERİ Sahiplerini buldu. 2023-2024 Akademik yılı ders 

değerlendirme anket sonuçları ve çeşitli kategorilerde Akademik Performans Başarı ve 

Teşekkür belgeleri, tebrik ve kutlama ile sahiplerine takdim edildi. 

Buluşmanın açılışında söz alan Dekan Tandırlı öğrenci ve sektör odaklı iletişim eğitim-

öğretimine dikkati çekti. Verimli geçen akademik yılın genel değerlendirmesinin ardından “İLEF 

Ailesi” olabilmenin manevi gücünü, mutlak motivasyon ve başarıya etkisini dile getirdi. 

14. Değerli sektör paydaşımız Beypiliç Genel Müdürü Sait Koca, Beypiliç Reklam ve Tanıtım 

Müdürü Özgen Koca ziyareti gerçekleştirildi. Beypiliç 15 Temmuz Dekoktasi ve Milil Birlik Günü 

konulu Ulusal Çağrılı Afiş sergimize sponsor oldu.  

15. Demokrasi uğruna Milletin Zaferi 15 Temmuz Ulusal Çağrılı Afiş Sergisi BAİBÜ Kültür 

Merkezi Fuaye Alanında 12 Temmuz 2024 Cuma günü saat 14:30 da açılıyor. Türkiye'nün dört 

bir yanındaki Üniversitelerden akademisyen duayen grafik tasarım sanatçılarının ve başarılı 

grafik tasarım, görsel iletişim tasarımcıların 40 a yakın eserlerinden oluşan bu önemli sergiye 

sizleri bekliyoruz. Unutmayacak, unutturmayacağız. Her 15 Temmuz'da birlik beraberlik ruhu 

ile tek yürek tek ses olacak, nice önemli etkinliklerle unutmayacak unutturmayacağız. 



16. KYS ÖZAK Sisteminde de yer alan Banchmarking örneği sergileyerek YKS Snuçlarının açıldığı 

günlerde Tanıtım Videoları çekilmiştir.  

17. Bolu Gazeteciler Cemiyeti’nde sektör paydaşı toplantısı gerçekleştir. BGC Başkanı Mert 

Minisker, yönetim kurulu üyeleri ve basın mensuplarıyla bir araya gelen Dekan Tandırlı, 

akademi sektör işbirliğinin önemine değinerek, BAİBÜ İletişim Fakültesi'nin sektördeki en 

büyük dış paydaşının Bolu Gazeteciler Cemiyeti olduğunu belirtmiştir. 

18. Bolu Narven Termal Kasabaya Önemli bir ziyaret gerçekleştirildi. Fakültemiz Dekanı Prof. 

Dr. Emre Tandırlı Narven A.Ş. Genel Müdürü Serdar Yıldız'ı ziyaret etti. Ziyaret sırasında 

Fakültemiz ve Narven arasında Akademi-Sektör İş birliği kuruldu. 

19. Bolu Petek Kitap Kırtasiye Elektonik Ticaret ve San. Ltd. Ş.'ye önemli bir ziyaret 

gerçekleştirildi. Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Emre Tandırlı Bolu Petek Kitap Kırtasiye Elektonik 

Ticaret ve San. Ltd. Ş. Genel Müdürü Elektonik ve Haberleşme Mühendisi (MBA) Kemal Sert'i 

ziyaret etti. Ziyaret sırasında Fakültemiz ve Petek Kırtasiye arasında Akademi-Sektör iş birliği 

kuruldu. Petek Kırtasiye ile sektör paydaşı olarak protokolde anlaşma sağlandı. Önümüzdeki 

süreçte gerçekleştirilecek projeler ile ilgili planlamaların yapılması beklenmekte. 

20. BAİBÜİLEF-İG 2024 BİLDİRİ ÖZETLERİ KİTABI ÇIKTI! Fakültemizin ilk Uluslararası 

Sempozyumu; BAİBÜİLEF-İG 2024 1. Uluslararası Dijital Dönüşüm ve Yeni Medya 

Sempozyumunun BİLDİRİLER KİTABI çıktı.  

21. Görsel İletişim Tasarımı Bölümü Oryantasyon Programı 4 Ekim 2024 İletişim BAİBÜ Fakültesi 

konferans salonunda! 

22. Halkla İlişkiler ve Tanırım Bölümü Sektör paydaşı EBCSO Ankara Bölge Yöneticisi Ufuk 

Akdemir, Yükseköğretim Kalite Kurulu Başkanı, Prof. Dr. Ümit Kocabıçak hocamıza ziyaret 

gerçekleştirdik. Ziyaret sırasında, İLAD/İLEDAK Akreditasyonu ile bilgi verildi. Kurum içi KYS 

ÖZAK ve KYS İş Akış sistemini tanıttı. Sektör paydaşımız Akdemir, EBSCO ile ilgili bilgi verdi, 

özellikle Fakültemizin faydalanmakta olduğu dijital veri tabanı ve dokümantasyon kalitesinin 

artırılmasındaki teknolojik avantajlarına vurgu yaptı. YÖKAK Başkanı Kocanbıçak tüm bu 

çalışmaları desteklediğini, takdir ettiğini belirterek kalite ile ilgili yenilikçi bu ve benzeri 

uygulama ve sistemleri aktif bir şekilde kullanmanın artık dijital çağda kaçınılmak olduğunu 

ifade etti. Son olarak Dekan Tandırlı 17-19 Ekim 2024 tarihlerinde Bolu Abant İzzet Baysal 

Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilecek 32. İLDEK Dekanlar Konseyi Toplantısının 

davetiyesi YÖKAK Başkanı Prof. Dr. Ümit Kocabıçak’a takdim etti. 

23.  Halkla İlişkiler ve Tanırım Bölümü Sektör paydaşı EBCSO Yöneticisi Ufuk Akdemir, TRT Genel 

Müdürlüğüne ziyaret gerçekleştirdiler. TRT Genel Müdürü TRT Prof. Dr. Mehmet Zaid Sobacı, 

görevli nedeni ile Yurt dışında olduğundan, 17-19 Ekim 2024 tarihlerinde Bolu Abant İzzet 

Baysal Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilecek 32. İLDEK Dekanlar Konseyi Toplantısının 

davetiyesi Genel Müdür Sobacı’nın özel kalem müdürlüğüne teslim edildi. 

24. Halkla İlişkiler ve Tanırım Bölümü Sektör paydaşı EBCSO Yöneticisi Ufuk Akdemir, RTÜK 

Genel Müdürlüğüne ziyaret gerçekleştirdiler. RTÜK Genel Müdürü Ebubekir Şahin, görevli 

nedeni ile il dışındat dışında olduğundan, 17-19 Ekim 2024 tarihlerinde Bolu Abant İzzet Baysal 



Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilecek 32. İLDEK Dekanlar Konseyi Toplantısının 

davetiyesi Genel Müdür Şahin’in özel kalem müdürlüğüne teslim edildi. 

Gündem Maddesi (Danışmanlıkların Adil Dağıtımı) 

Danışmanlıklar noktasın da hem İLEDAK Akreditasyonu hem de BAİBÜ Kalite 

koordinatörlüğünce ölçüt olarak uygulanan danışmanlıkların öğretim elemanları arasında 

dengeli dağıtımı üzerine gerçekleştirilenler ile ilişkin son durum: Emre Tandırlı 

Prof. Dr. Emre Tandırlı Ders Programı Hazırlama Komisyonunun çalışmaları ile ilişkin yaptığı 

incelemelerden yola çıkarak danışmanlıklar hususunda yapılan iyileştirmeleri detayları ile 

açıkladı. Kalite Koordinatörlüğümüzün öğrenci memnuniyet anketlerinden yola çıkarak ders 

danışmanlığı görevlerinin mümkün mertebe birimin öğretim elemanları arasında homojen bir 

şekilde, başka bir ifade ile Araştırma görevlilerinden, Profesöre kadar eşit ağırlıklı olarak, 

dengeli bir oranda dağıtıldığı noktasındaki önerinin Üniversite Yönetim Kurulundan da geçmesi 

ile ders danışmanlıklarının sadece araştırma görevlilerine yığılmaması, fakülte öğretim 

elemanlarımıza eğit bir şekilde dağılması ile ilgili gerçekleştirilen uygulamalara değindi.  

Gündem Maddesi (Anket Maddesi) 

32. İLDEK (17-18 Ekim 2024) Dekanlar Konseyi toplantısı ile ilgili genel bilgilendirme: Ayten 

Bekar 

Birimimiz organizasyon hazırlık çalışmaları yetkilimiz Ayten Bekar 4 gün dürecek İLDEK İletişim 

Fakülte Dekanları Konseyi toplantısı ile ilgili detaylı bilgiler aktardı. Toplantı ile ilgili taslak 

programı Ayten Bekar aşağıda hazırlamıştır.  

1. GÜN:   17 Ekim 2024  (Perşembe)     

Yer  : Munzur Üniversitesi, Kongre Kültür Merkezi  

09.30-10.00 : Kayıt 

10.00  : “Aklıma Bir Fikir Geldi Ödüllü Eserler Sergisi” 

10:30-11:30 : Saygı Duruşu 

    İstiklal Marşı 

  BAİBÜ Üniversitesi ve İletişim Fakültesi Tanıtım Filmleri Sinevizyon    

  Gösterimi 

 

• Prof. Dr. Emre TANDIRLI, BAİBÜ, İletişim Fakültesi Dekanı 

• Prof. Dr. Ümit ARKLAN, İLDEK Konseyi Başkanı 

• Prof. Dr. Asaf VAROL – İLDEK Yürütme Kurulu Daimî Üyesi  

• Aydın ŞERBETÇİOĞLU - RATEM Başkanı 

• ……………..-Türkiye Cumhuriyeti, İletişim Başkanlığı 

• Prof. Dr. Mustafa ALİŞARLI - BAİB Üniversitesi Rektörü 

• Abdulaziz AYDIN - Bolu Valisi 

• ……. RTÜK Başkanlığı 

 

11:30-12:20 : Prof. Dr. Ümit KOCABIÇAK, YÖKAK Başkanı 

 

12:30-14:00 Öğle Yemeği 



 

14:00-14:30 RTÜK 

 

14:30-15:15 Radyo Televizyon Yayıncılığı ve Telif Hukuku 

Panel Yöneticisi: Yusuf Gürsoy RATEM 

   BAİB Üniversitesi Öğretim Üyesi 

  RATEM Yönetim Kurulu Üyesi 

    Televizyon Programcısı 

  Kültür ve Turizm Bakanlığı  

  Yargıtay ?. Ceza Dairesi Üyesi 

 

15:15-15:30 Çay/Kahve Molası 

 

15:30-17:00 İletişim Fakültesi Dekanları Toplantısı (1. Oturum)  

- İletişim alanında doçentlik sınavları ve sorunlar, Komisyon raporunun ele alınması 

- Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültelerinde İletişim Bölümlerinin doğurduğu sorunlar 

- CIDA Sempzoyumu Bilgilendirmesi 

 

17:00 Şehir turu  

19:00 Akşam Yemeği  

2. GÜN:    18 Ekim 2024  (Cuma) 

10:15-10:30 Çay/Kahve Molası 

10:30-11:00 ……………. Cumhurbaşkanlığı, İletişim Başkanlığı,   

 

11:00-12:00 İletişim Fakültesi Dekanları Toplantısı (2. Oturum) 

- Yapay zekanın iletişim camiasında etkin kullanımı  

 

12:00-14:00 Öğle Yemeği  

14:00-15:30 İletişim Fakültesi Dekanları Toplantısı (3. Oturum) 

- Dekanlarını önereceği diğer konular  

 

15:30-15:45 Çay/Kahve Molası 

15:45-17:30 İLAD-İLDEK Ajansının Akreditasyon ile ilgili "Kurum bilgilendirme 

Çalıştayı" ve Sertifika Dağıtımı 

Prof. Dr. Aysel Aziz, İLAD Başkanı 

Prof. Dr. Nalan Büker, İLAD Yönetim Kurulu Üyesi 

17:30-18:00 İletişim Fakültesi Dekanları Toplantısı (4. Oturum) 

- Yeni İLDEK Yürütme Kurulu Üyelerinin seçimi 

- Bir sonraki İLDEK toplantısının yeri ve tarihinin belirlenmesi 

- Diğer konular ile ilgili görüş ve öneriler 



 

19:00 Akşam Yemeği (Katılımcılar kendileri karşılayacaklar, yer belirlenmektedir) 

 

3. GÜN:    19 Ekim 2024  (Cumartesi) 

09:30 Gezi 

12:00 Öğle yemeği ve müzik dinletisi 

Bu program ile ilgili detaylı bilgiler aktaran Ayten Bekar bu toplantıya katılmanın, önemine 

vurgu yaptı.  

Kapanış konuşmasını Fakülte Dekanı Prof. Dr. Emre Tandırlı yaptı. 2024-2025 eğitim-

öğretim yılının sağlıklı, verimli bir şekilde geçmesini diledi. “Bu akademik yılın hepimiz için 

hayılara vesile olmasını dua ve niyaz ediyorum.” Diyerek 30 dakika içinde yine çevirimiçi 

ortamda başlayacak olan eğiticini eğitimi toplantısını hatırlatarak veda konuşması 

gerçekleştirdi.  

Veda konuşmasının ardından toplantı sona erdi.   

Toplantı Başkanı Prof. Dr. Emre Tandırlı 

Dekan 

Toplantıya Katılmakla Yükümlü Tüm İdari Personel, Fakülte Sekreteri, Dekan Sekreteri  

Prof. Dr. Emre Tandırlı (Dekan) 

 

 

Prof. Dr. Samettin Gündüz 

 

 

Prof. Dr. Selami Özsoy 

 

 

Prof. Dr. Hasan Tutar 

 

 

Prof. Dr. Himmet Karadal 

 

 

Prof. Dr. Yavuz Akçi 

 

 

Prof. Dr. Yaşar Zorlu 

 

 

Doç. Dr. Ekin Kadir Selçuk  



 

Doç. Dr. Ercan Aktan 

 

 

Doç. Dr. Rengim Sine Nazlı 

 

 

Doç. Dr. Ahmet Tuncay Erdem 

 

 

Doç. Dr. Tülin Sepetci 

 

 

Doç. Dr. Asuman Banu Barış 

 

 

Doç. Dr. Hüsamettin Akar 

 

 

Doç. Dr. Fatma Akar 

 

 

Doç. Dr. Atacan Şimşek 

 

 

Doç. Dr. Ayhan Küngerü 

 

 

Doç. Dr. Derya Çetin 

 

 

Doç. Dr. Yunus Emre Ökmen 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Aldemir 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Menekşe Şahin Karadal 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Arzu Karasaç Gezen 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Vacit Ertan Yılmaz 

 

 



Öğr. Gör. Bahar Akbulak 

 

 

Öğr. Gör. Reyhan Emel Aydın 

 

 

Arş. Gör. Sadullah Mücahid Bağ 

 

 

Arş. Gör. Mahmut Rıfkı Ünal 

 

 

Arş. Gör. Selin Akınç Akpınar 

 

 

Arş. Gör. Ali Şahin 

 

 

Arş. Gör. Dr. Hakan Kürkçüoğlu 

 

 

Arş. Gör. Onur Karahan 

 

 

Hayrettin Karataş (Fakülte Sekreteri) 
 

 

Şenol Özkan (Dekan Sekreteri) 
 

 

Özlem Kalkan (Mutemet) 
 

 

Edanur Aktaş (Büro Personeli)  
 

 

Ayten Bekar (Organizasyon) 
 

 

Hakan Tanrıverdi (Bölüm Sekreteri) 
 

 

Altuğ Karaaslan (Bölüm Sekreteri) 
 

 

Özer Bayram (Bölüm Sekreteri) 
 

 

Abdülkerim Çimen (Ayniyat) 
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